
 

 

 
Referat menighetsrådsmøte i Flå menighet 
 
Tidspunkt: torsdag. 4. februar 2021, kl. 19.00- 21:30 
 
Sted: Flå kirke 

 

 Navn Verv  

x Jan Tore Vespestad Sokneprest 

x Bjarte Ljøkjell Medlem i Fellesrådet 

x Jens Ljøkjell Medlem i Fellesrådet 

x Solvor Hugdal Misjonskontakt 

x Mette Goa Hugdal Leder, diakonikontakt 

x Solfrid Bjørkøy Vara 

 
Meldt forfall: Eli-Marie B. Rolseth, Lisbet Engen 
 
Ord for kvelden ved Jan Tore Vespestad 
 
Sakliste:  
 
Sak 1/2021: Godkjenning av innkalling og sakliste. 
Mette hadde noen saker til eventuelt.  
Dagens møte var utsatt grunnet covid 19. (opprinnelig 14. jan 2021) 
Ingen anmerkninger til innkallingen. 
 
Sak 2/2021: Referat fra menighetsrådsmøte 12. november 2020 
Opplest uten anmerkninger. 
 
Sak 3/2021: Referat fra møter i Fellesrådet, 28. januar 2021 og 3. desember 2020. 
 
3 des 2020: 
Valg av leder og nestleder i fellesrådet. Helge Bjørn Bæverfjord og Stine Estenstad gjenvalgt. 
Tilleggsbevillinger til utvidelse Flå kirkegård – Drenering og kum. 
Høring for strategiplan den Norske kirke. 
 
28 jan 2021: 
Kurt Rylandsholm fikk innvilget støtte til masterutdanning i ledelse. 
 
Ny leder i Melhus Menighetsråd. Helge Bjørn Bæverfjord gikk ut og Oddrun Gangås Brønstad 
tar over som leder. Begrunnelse er at Helge Bjørn er leder i fellesrådet. 
Streik i Norske kirke. Ingen i Melhus tatt ut. Fellesråd stemte ja for fremforhandlet lønnsforslag. 
Investeringsbudsjett godkjent. Bla. Minnelund Flå.   
Høring fra KA. KA ønsker å utvide sitt virksomhetsområde. Melhus fellesråd ønsker i 
utgangspunktet ikke at KA utvider på nåværende tidspunkt. 
Kirkeverge skal se på fiber/nett i Flå og Horg kirke. 



 

 

Nytt tak på Melhus kirke – utrede solcellepaneler på deler av taket. 
 
Kommentar fra Flå menighetsråd:  
Vi tar referatene til etterretning, men ønsker å komme med følgende kommentar:  
Vi støtter daglig leders ønske om og mulighet for videre studier og ønsker ham lykke til! Siden 
det i allerede er for knappe administrative ressurser på kirkekontoret ut fra et stadig økende 
folketall i kommunen og flere oppgaver generelt, ønsker vi å sende et sterkt signal til Fellesrådet 
om fortsatt fokus på styrking av administrasjonen gjennom økt bevilgning fra Melhus kommune.  
 
Sak 4/2021: Evaluering av aktiviteter: julaften, kommunikasjon m.m. 
Julekonsert gikk ut grunnet covid 19.  
Åpen kirke på julaften, 35 besøkende.  
18 påmeldte på gudstjeneste 2. juledag. 
Konfirmantarbeidet: Har pågått noenlunde normalt. Mye avholdt i Horg grunnet plass. 
Presentasjonsgudstjenesten av konfirmanter avholdt ved Flå skole. 57 deltakende. 
Skolegudstjeneste ble streamet fra Flå kirke til skolen. 
 
Selv om vi har stor forståelse for at pandemien krever mye av ansatte og administrasjonen i 
fellesrådet, sokna og prostiet, er det i perioder behov for bedre kommunikasjon og rutiner på 
informasjon til Flå menighetsråd  
Eksempler fra 2. halvår 2020 der dette ikke har fungert tilfredstillende: mangel på oppdaterte 
gudstjenestelister, mangel på bekreftelse på ansettelse av sokneprest og info ang. dato for 
ordinasjon, mangel på klokkervikar pga. ferie (Under høgtidsgudstjenesten i Flå kirke 2. juledag 
var det ikke vikar- vi er kjent med at det ble gjort et forsøk på å skaffe en uten at en lyktes-  og i 
den sammenheng ble det uttalt at Flå ikke trengte klokker i jula- noe vi synes er en uheldig 
holdning da dette var den eneste gudstjenesten vi hadde i jula siden vi ikke hadde gudstjeneste(r) 
på julaften).  
 
Sak 5/2021: Ordinasjon av sokneprest Jan Tore Vespestad i Horg kirke 14. februar 
Gudstjeneste avholdes med 10 gjester. Leder i menighetsrådet deltar.  
 
Sak 6/2021: Orientering og info. Vårens konfirmasjoner: uttalelse fra biskopene m.m. 
Administrasjon har diskutert tre scenarioer:  
Om det er 200 max, 50 max eller under 50. 
Tanken er å gjøre konfirmasjoner likt i hele soknet. Var først snakk om å gjøre det likt i hele 
prostiet 
Under 50: Vanskelig å få til. Blir mange gudstjenester. 50 går fint. 200 blir som det var i 2020. 
Hva gjør kirkene i Mlehus om myndigheter legger press på utsettelse til høsten: Tenker å jobbe 
hardt for å prøve å arrangere til vanlig tid (vår) om dette skjer. 
Ønsker tilbakemelding fra menighetsrådene.  
For å ikke utsette avgjørelsene for lenge prøver man å få fattet vedtak etter beste evne ila mars 
2021. (Slik at konfirmanter/forledre har nok tid til å planlegge) 
 
Er det en ide å sende ut spørreundersøkelse til foreldre på hva de ønsker (vår eller høst)?  
 
I utgangspunktet bestemmer soknet selv.  
Slik det er nå er det max 10 gjester i Flå kirke. Vaksinering går tregt. Lite sannsynlig at det blir 
store lettelser. Flå menighet er fornøyde med fjorårets løsning med gudstjenste i Horg. Kan være 
en løsning også for årets konfirmanter.  
 
Flå menighetsråd setter opp dette som en egen sak på neste menighetsrådsmøte (før slutten 
mars). (Konfirmasjon for Flå er i utgangspunktet 23. mai 2021) 
 
Sak 7/2021: Menighetens årsmøte: 21. mars 



 

 

Planlegges gjennomført som vanlig selv med max 10 gjester. Årsmeldinger må godkjennes og 
regnskap revideres før den tid. Sakspapirene sendes ut elektronisk eller på menighetsrådsmøte 
om dette blir avholdt før den 21. mars 
 
Sak 8/2021: Trefiguren fra Langland: oppdatert info 
Ble gitt til Flå kirke i gave av arvingene med visse forbehold.  
Figuren er veldig gammel, og menighetsrådet setter stor pris på å få en slik unik gave!  
Flå menighetsråd skriver takkebrev som sendes arvingene til Langland.  
Menighetsrådet ønsker som tidligere nevnt, at trefiguren undersøkes av vitenskapsmuseet.  
Det trengs også en vurdering av hvordan denne best kan obevares. 
Tips til Helg i bygda om å lage en artikkel om denne saken. 
 
Sak 9/2021: Møteplan for menighetsrådet 1. halvår 2021 
Neste møte 4. mars 2021 kl. 19 Flå kirke 
 
Sak 10/2021: Eventuelt 
Nestleder og sekretær Eli-Marie søker permisjon fra d.d. til  1. nov. pga. stort arbeidspress:  
Mari Gamst rykker opp fra 1. vara til fast plass. Solfrid Bjørkøy rykker opp fra 2. vara til 1. vara.  
Eli-Marie er 1. vara til fellesrådet. Marianne rykker opp til 1. vara til menighetsrådet.  
Mari Gamst blir forespurt som 2. vara. 
Jens Ljøkjell stepper inn som midlertidig nestleder frem til 1.  nov. 
Bjarte tar på seg hovedansvar for sekretærvervet og spør andre dersom han er fraværende pga. 
jobbreiser.  
   
Kirkestue:  
Komiteen bestående av Jens Ljøkjell, Hjalmar Hugdal og Ole Johannes Hindenes, var samlet til 
møte i desember. Samfunnshuset vil frigi og tilrettelegge 70 m2 til kirkestue. Komiteen har gått 
gjennom forslag til areal og ser at dette skulle vært utvidet litt for å dekke behovet. Dette er sendt 
tilbake til komite i Samfunnshuset som skal ha møte på dette og komme tilbake med flere 
alternativer.  
Møtevirksomhet går litt mer langsomt enn normalt grunnet Covid 19.  
Videre arbeid som er planlagt når man har enighet om areal: Takst av areal, finne prisnivå for 
leie, innhente anbud og kostnader for oppussing.  
Det er satt opp offer til kirkestua denne våren.  
 
Saker til fellesrådet og/eller administrasjonen:  
Etterspørre tidspunkt for etablering av minnelund ved Flå kirke; befaring i første omgang.  
 
Oppdatert info om konfirmantarbeidet:  
Konfirmantweekend 2021 utgikk grunnet covid 19. Det ble arrangert digital gudstjeneste, og de 
fikk tilbakemelding fra flere om at denne var bra.  
Konfirmasjonsundervisning gikk som vanlig høst 2020. På nyåret måtte man gå over til digital 
løsning, og konfirmantene svarer elektronisk på oppgavene. I samarbeid med Hølonda og prest 
Tarjei Løvik arrangerte de flott aktivitetsdag ved Flå kirke.  
Jan Tore Vespestad melder om flotte konfirmanter i både Horg og Flå. Videre roser han et godt 
samarbeid med både Lundamo og Øya ungdomsskole.  
 
Markedsføring av arrangement i kirka:  
Det er anskaffet gatebukk (plassert i sakresti). Kan benyttes til plakater og info ved arrangement  
 
Møtet ble hevet kl. 21.32 
 
Ler, 04.02.2021 
Bjarte Ljøkjell, referent. Mette Goa Hugdal, leder 


